
届
出
順

候補者名 22:10 22:40 23:10

1 じょうね 幹也 1,000 7,000 14,000

2 宮 田 勝 三 0 0 1,000

3 山 下 し ず お 2,000 14,000 31,000

3,000 21,000 46,000

6.12% 42.87% 93.89%

45,991 27,991 2,991

有効投票数 48,160

無効投票数 831

切り捨てた有効投票数 0

不受理の決定を
受けた票 0

持ち帰りと思われる票 0

当日有権者数

投票者数

投票者数（男）

投票者数（女）

投票率 41.94%

投票結了に関する情報(参考)

開票率

残票数

合計（有効投票数）

14,977

1,646

48,991

24,196

24,795

投票総数

116,817

31,537

48,160

100.00%

0

小牧市開票速報

48,991

投票者数 48,991

小牧市長選挙（平成27年2月1日投票）

結了（23:25）


